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PLANO DE MANEJO DA ESTAÇÃO ECOLÓGICA DO JARDIM BOTÂNICO

1:25.000 ÚNICA

3.11 - MAPA DE SUSCEPTIBILIDADE À EROSÃO

LEGENDA

ESCALA: 1:25.000
PROJEÇÃO UNIVERSAL TRANVERSA DE MERCATOR

DATUM HORIZONTAL ASTRO CHUÁ
ZONA 23 L

FONTE

NOTA

LOCALIZAÇÃO NO DISTRITO FEDERAL

ARTICULAÇÃO SICAD 1:10.000

153152 154

168

184

169 170

155

171

185 186 187

Área de Influência Direta - AIDPoligonal da Estação Ecológica
do Jardim Botânico

±

PROJETO

DATA ESCALA FOLHA

TÍTULO

Hidrografia - SICAD 1:10.000

Lagos

Malha SICAD 1:10.000 e vias internas
da Estação Ecológica do Jardim Botânico

0 800 1.600 2.400 3.200400
Metros

MAPA DE SUSCEPTIBILIDADE À EROSÃO
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Estação Ecológica do Jardim Botânico

Nº Infra-estrutura
     1 - Sede Administrativa
     2 - Estação de Tratamento de Água - CAESB
     3 - Torre de Observação
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